
iviestsky úřad  Kyjov 
Doručeno: 02.03.2023 11:26; 
C.j.; ORM26634/23/
'•sty: 1 přílohy: 0

Žádost o poskytnutí informací

í f o d í s f  íá ? ž á d á ™  S '" ( 0, sv,°f,0dfném PřístuPu k informacím, ve znění pozdějšíchpreapisu, vás zadame o sdeleni následující informace:

Obsah žádostí/dotazu:

V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2023 a proiektu RSP 
(registr stavebních projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, Vás

sb2nm°rnUSónoVnoeSt Ch P'ánŮ VaŠeho města' Krajského úřadu či 
P - 3: Re,sp‘ seznamu investičních/stavebních projektů či

rtntn"* ^Cl'  kte5e Pjf "ujete uskutečnit v letech 2023-2024. Případně jsou
okoncovc ny z předchozích let a budou financovány z rozpočtu města 

obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za jejich podpory.

U_těchto projektů prosím uveďte:
-název projekt 
-popis projektu
-projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován) 
-finanční rozpočet projektu 
-plánovaný termín započetí projektu 

výherce předpokládaný termín výběrového řízení, popř.

prosím zašlete rozpočet na rok 2023, pokud obsahuje 
podiobne informace k daným akcím dle bodů uvedených výše.

Způsob poskytnutí informací1 
-zasláni na e-mailovou adresu:

Žadatel:
AMA, s.r.o., IČO: 61327557, Voroněžská 144/20, Liberec 1, 460 01 

Předem Vám děkujeme za spolupráci.

S pozdravem,

mukyvp23j006e8



v

M Ě S T O  K Y J O V  
odbor rozvoje města 
M ěstský úřad Kyjov
Masarykovo nám. 30, 697 0 1 KYJOV

IČ: 00285030, tel.: 518 697 411

Adresát:
AMA, s.r.o.. 
Voroněžská 144/20 
460 01 Liberec 1 
IČ: 61327557

V Kyjově 16. 03.2023

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona ě. 106/1999 Sb.. o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která nám byla doručena dne 
02.03.2023 pod č.j. ORM26634/23/, ve které žádáte o zaslání investičních plánů města 
v letech 2023 a 2024, sdělujeme:

Ve schváleném  rozpočtu  Města Kyjova na rok 2023 jsou  následujíc í investičn í akce:

1. Název: „Modernizace stávajícího městského koupaliště a novostavba krytého
plaveckého bazénu - Kyjov“

Stručný popis projektu: viz. název a webové stránky města
Schválený rozpočet 2023: 253,90 mil. Kč
Termín zahájeni: 8/2021
Předpokládaný termín VŘ: stavba v realizaci
Zhotovitel: „Společnost Metrostav - DIZ Bazén Kyjov"

2 Název: „Stavební úpravy zázemí restaurace MKS“
Stručný popis projektu: Modernizace restaurace Gastronom vč. zázemí
Schválený rozpočet 2023: 1,175 mil. Kč 
Termín zahájení: 1/2023
Předpokládaný termín VŘ 2023

3 Název: „Kyjov, ul. Mezivodí -  revitalizace komunikací"
Stručný popis projektu: viz. název
Schválený rozpočet 2023: 4,0 mil. Kč
Termín zahájení: 1/2023
Předpokládaný termín VŘ: 2023
Zhotovitel PD: „PP projekt Hodonín, s.r.o."

4. Název: „Kyjov, chodník ul. Brandlova, U Vodojemu, Moravanská a Nětčická
- 1. etapa.“

Stručný popis projektu: Vybudováni nových chodníků v ul. Brandlova, Moravanská a Nětčická
včetně odvodněni a rekonstrukce veřejného osvětlení - 1.etapa 

Rozpočet celkem: 8,2 mil. Kč
Termín zahájení: 3/2023
Předpokládaný termín VŘ: stavba v realizaci
Zhotovitel: „SPOLEČNOST STAVBY SR -  CHODNÍK KYJOV I. ETAPA"



5. Název;
Stručný popis projektu: 
Rozpočet celkem:
Termín zahájení: 
Předpokládaný termín VŘ:

„Likvidace srážkových vod na ZS Komenského, Újezd v Kyjově"
viz. název a webové stránky města
4,9 mil. Kč
5/2023
ukončeno 3/2023

Zhotovitel: „SPOLEČNOST STAVBY SR -  SPOLEČNO ST ST A V B Y  SR -  ZŠ K O M EN SK ÉH O "

6. Název:
Stručný popis projektu: 
Rozpočet celkem:
Termín zahájeni: 
Předpokládaný termín VŘ: 
Zhotovitel:

„Protipovodňová opatření města Kyjova - varovný systém II.
viz. název a webové stránky města
9,2 mil. Kč
4/2023
ukončeno 3/2023
„EMPEMONT s.r.o., Valašské Meziřičí"

Rozpočty celkem jsou uvedeny bez DPH. 
Schválený rozpočet 2023 je vč. DPH.

Investiční plán města Kyjova pro rok 2024 dosud není schválen.

Bližší informace k investičním akcím najdete na webových stránkách města Kyjova: 
www.mestokyjov.cz.

1 6 . 0 3 . 2023

http://www.mestokyjov.cz

